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843474 ABATE MARIA 25 002055 A.S.D.-  ASTRA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

776187 AMATO GIANLUCA 40 002154 A.S.D.- POL. SPORTING CATANIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841668 ANDOLINA MIRKO BIAGIO 116 001812 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

653592 BASILE ALESSANDRO 93 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

843672 BATTAGLIA ANTONIO 46 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

874131 BENVENUTO ALESSIO 30 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

787242 BONGIOVANNI ALESSANDRO 150 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

686949 BONGIOVANNI MARIA CARMELA 117 003076 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

792713 BONO CATERINA 57 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

792721 BONO MICHELE 131 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

682377 BORDONARO MARCO 89 001668 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

828798 BRUNO CHIARA 21 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

674044 BUONO ALESSANDRO 85 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

820548 CALABRESE IVAN ANDREA 145 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

887158 CAMARDA CLAUDIO 36 002195 A.P.D.- OLIMPICA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

888834 CANNATA ANGELO 42 001298 A.S.D.-  CIRCOLO S. GIACOMO TT  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

865154 CANTARELLA ANTONIO 122 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

812586 CATALANO EMANUELE 135 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

803221 CATARSINI ORAZIO 33 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

828335 CAUCHI ALESSIO 12 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

864629 CHIARELLO ANDREA 52 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

786624 CINQUEGRANI ANTONIO 148 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

785048 COCO GIOVANNI 29 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

865857 COCO GIUSEPPE 123 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

824011 COCO MAURO 11 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

781294 COCO SEBASTIANO 88 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

870170 CONIGLIONE IVAN 2 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784785 CORSARO IVAN ANDREA 47 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

771477 CUCCHIARA DIEGO 3 001364 A.P.S.D.- SIRIO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

814244 CUSUMANO DANIELE 137 000010 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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Partecipanti 31-60/127

N.Tessera Giocatore NS Cod.soc. Societa’ S
M

G

S
F

G

S
M

R

S
F

R

S
M

A

S
F

A

S
M

J

S
F

J

S
M

U

S
F

U

S
M

B

S
F

B

884619 D’AMICO DANIELE 4 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

884601 D’AMICO SOFIA 124 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

813857 DI BELLA CARMELO MARCO 35 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841940 DI FALCO ALESSIO 96 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

801787 DI SALVO DANILO 5 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

825604 DI STEFANO ANGELO 128 002844 A.S.D.-  IL GATTOPARDO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

863977 DI VARA FILIPPO 120 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

658591 DI VENTI FRANCESCO 91 001812 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

439778 DI VENTI GAETANO 109 001812 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

857516 DOMINI SIMONE 132 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

836973 ESPOSTO GIORGIA 23 002055 A.S.D.-  ASTRA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

879718 FEDERICO JASMINE 126 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

777664 FIORELLO LUIGI 103 001812 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

865840 FIORENZA ARCANGELO GAETANO 26 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

865832 FIORENZA SILVIA ANNA 16 002710 A.S. D.-    ALBATROS  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

818542 FORMICA SIMONE 140 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

875898 FRANCHINA GIULIO 32 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

790956 GALLEA FILIPPO 115 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

841775 GENCO LUCA 44 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

735084 GENOVESE SEBASTIANO 111 000231 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

776211 GENTILE MARCO 146 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

887166 GIANNONE FRANCESCO (887166) 141 002195 A.P.D.- OLIMPICA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

893826 GIANNONE FRANCESCO (893826) 8 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

887174 GIANNONE GABRIELE 6 002195 A.P.D.- OLIMPICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

787531 GIUFFRIDA ANTONINO 129 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

802793 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 43 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841486 GIUFFRIDA DIANA 24 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

863415 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 15 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738930 GRASSO SIMONA 82 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

884700 GUAGLIARDO ROBERTA 84 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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858225 INGEGNERI DIEGO 134 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

815647 LA SPINA ALBERTO 38 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

699728 LARINA’ CLAUDIO 139 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

870188 LAUDANI ALESSIO 28 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

822858 LENTINI CALOGERO 151 002844 A.S.D.-  IL GATTOPARDO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

750455 LICCIARDI CLAUDIA 119 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

710699 LO PASSO FRANCESCO 99 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

822791 MAGRO ARON 147 002844 A.S.D.-  IL GATTOPARDO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

801688 MANCINI MANUEL 133 002862 A.S.D.- LA GRUA TERRASINI  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

801803 MANGANO ENZA 83 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

776138 MARTORANA SALVATORE 27 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

863985 MARU’ FEDERICO 121 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

754614 MERLINO ANTHONY 102 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

784801 MERLINO GIANLUCA 45 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

825158 MICELI LORENZO 94 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

859074 MILITELLO ERIKA MARIA 51 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

765669 MINUTOLI CLAUDIA 55 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

822866 MONTALBANO LUCA 149 002844 A.S.D.-  IL GATTOPARDO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

894931 NASONTE DYLAN SAMUELE 10 002004 A.P.D. EOS ENNA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

870253 OLIVERI GIULIA 17 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

857508 PALERMO MARIAGIULIA 50 003122 ASD KERES ENNA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

854729 PANDOLFO DAVIDE 130 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

863993 PANTO’ SERGIO 1 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

786939 PARISI ROSARIO 114 000406 A.S.D.- SCICLI SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

844944 PASSANITI TONY 48 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

812578 PATRIARCHI GIUSEPPE 92 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

801332 PAVONE ALFREDO 90 000010 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

889683 PERILLO NICOLE MARIA GIOVANNA 20 002004 A.P.D. EOS ENNA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

702415 PICCIONE CARMELO 108 000406 A.S.D.- SCICLI SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

837161 PILLERA ANDREA 13 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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765644 PILLERA SIMONA 104 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

725168 PRIVITERA SABRINA 118 003076 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

798280 PUGLISI GABRIELE 31 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

606376 PUGLISI GIANLUCA 106 000219 A.S.D.-  ’SPORT CLUB ETNA’  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

740209 QUARTUCCIO GIUSEPPE 101 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

773937 RAMPELLO CLAUDIO 37 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784892 RAPISARDA SABRINA 56 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

750315 RAPPA ROBERTO 144 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

875906 RESTIVO ALESSANDRO 34 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

875559 RESTIVO CHIARA 18 001364 A.P.S.D.- SIRIO  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

875625 RICCI MARIANNA 125 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

875609 RICCI SARAH 19 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738914 RIZZO ALESSIO 49 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738906 RIZZO DANIELE 142 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

843482 RIZZO FRANCESCO ANDREA 14 002055 A.S.D.-  ASTRA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

879700 RODOTI MORENA 127 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

761338 ROSALBA MARIACHIARA 105 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

821405 ROZANOV ALEXEY 9 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

873943 RUSSO ERIKA 54 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

684191 RUSSO LUCA 107 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

871467 RUVOLO BARBARA 53 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

634626 SANSONE GIUSEPPE 95 000231 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

779264 SCAVUZZO SANTO 86 002960 ASD TENNISTAVOLO CALASCIBETTA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

887547 SCIACCA SIMONE 39 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

836981 SFAMENI SOFIA 22 002055 A.S.D.-  ASTRA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

695726 SICALI SANDRO 110 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

818526 SOTTILE NICCOLO’ 143 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

747667 TORRISI THOMAS 112 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

818484 VANCHERI ALESSANDRO 41 001644 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T.  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

787036 VECCHIO WALTER 113 001985 C.I.S.D.-  L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·
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876086 VELLA ANGELO 138 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841924 VERGA ALESSANDRO MARIA 98 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

658849 VITALITI FRANCESCO MARIA 97 000231 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

868109 VOLPE GIORGIO 100 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

803213 ZACCONE GIANLUCA 7 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

653667 ZACCONE SIMONE 87 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

875880 ZAPPALA’ ANGELO 136 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 10

Giocatori iscritti 15

Giocatori paganti 15

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

7 ZACCONE GIANLUCA 1153 7 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

13 PILLERA ANDREA 953 13 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

12 CAUCHI ALESSIO 470 12 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) giovanissimi / non class.

14 RIZZO FRANCESCO ANDREA 413 14 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

6 GIANNONE GABRIELE 403 6 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

9 ROZANOV ALEXEY 393 9 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) giovanissimi / ignota

5 DI SALVO DANILO 192 5 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

15 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 170 15 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / ignota

2 CONIGLIONE IVAN 157 2 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

10 NASONTE DYLAN SAMUELE 0 10 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) giovanissimi / non class.

4 D’AMICO DANIELE 0 4 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

1 PANTO’ SERGIO 0 1 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) giovanissimi / non class.

11 COCO MAURO 0 11 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 CUCCHIARA DIEGO 0 3 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) giovanissimi / non class.

8 GIANNONE FRANCESCO (893826) 0 8 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 ZACCONE GIANLUCA 1153 7 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

2 PILLERA ANDREA 953 13 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

3 CAUCHI ALESSIO 470 12 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) giovanissimi / non class.

4 RIZZO FRANCESCO ANDREA 413 14 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

5 GIANNONE GABRIELE 403 6 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

6 ROZANOV ALEXEY 393 9 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) giovanissimi / ignota

7 DI SALVO DANILO 192 5 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

8 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 170 15 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / ignota



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE GIANLUCA 1153 7 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 170 15 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 CUCCHIARA DIEGO 0 3 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 CUCCHIARA DIEGO ZACCONE GIANLUCA __ - __ _______________________ T9, 03/04 17:20, A2 

2 ZACCONE GIANLUCA GRASSO GIOVANNI EMANUELE __ - __ _______________________ T9, 03/04 17:40, A3 

3 GRASSO GIOVANNI EMANUELE CUCCHIARA DIEGO __ - __ _______________________ T9, 03/04 18:00, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PILLERA ANDREA 953 13 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 DI SALVO DANILO 192 5 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 PANTO’ SERGIO 0 1 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 NASONTE DYLAN SAMUELE 0 10 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 PILLERA ANDREA PANTO’ SERGIO __ - __ _______________________ T6, 03/04 17:00, A4 

5 DI SALVO DANILO NASONTE DYLAN SAMUELE __ - __ _______________________ T6, 03/04 17:20, A3 

6 PILLERA ANDREA DI SALVO DANILO __ - __ _______________________ T6, 03/04 17:40, A4 

7 PANTO’ SERGIO NASONTE DYLAN SAMUELE __ - __ _______________________ T6, 03/04 18:00, A2 

8 NASONTE DYLAN SAMUELE PILLERA ANDREA __ - __ _______________________ T6, 03/04 18:20, A3 

9 PANTO’ SERGIO DI SALVO DANILO __ - __ _______________________ T6, 03/04 18:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CAUCHI ALESSIO 470 12 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

2 ROZANOV ALEXEY 393 9 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

3 COCO MAURO 0 11 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 CONIGLIONE IVAN 157 2 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 CAUCHI ALESSIO COCO MAURO __ - __ _______________________ T7, 03/04 17:00, A4 

11 ROZANOV ALEXEY CONIGLIONE IVAN __ - __ _______________________ T7, 03/04 17:20, A3 

12 CAUCHI ALESSIO ROZANOV ALEXEY __ - __ _______________________ T7, 03/04 17:40, A4 

13 COCO MAURO CONIGLIONE IVAN __ - __ _______________________ T7, 03/04 18:00, A2 

14 CONIGLIONE IVAN CAUCHI ALESSIO __ - __ _______________________ T7, 03/04 18:20, A3 

15 COCO MAURO ROZANOV ALEXEY __ - __ _______________________ T7, 03/04 18:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RIZZO FRANCESCO ANDREA 413 14 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 GIANNONE GABRIELE 403 6 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME)

3 GIANNONE FRANCESCO (893826) 0 8 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 D’AMICO DANIELE 0 4 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 RIZZO FRANCESCO ANDREA GIANNONE FRANCESCO (89... __ - __ _______________________ T8, 03/04 17:00, A4 

17 GIANNONE GABRIELE D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T8, 03/04 17:20, A3 

18 RIZZO FRANCESCO ANDREA GIANNONE GABRIELE __ - __ _______________________ T8, 03/04 17:40, A4 

19 GIANNONE FRANCESCO (893826) D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T8, 03/04 18:00, A2 

20 D’AMICO DANIELE RIZZO FRANCESCO ANDREA __ - __ _______________________ T8, 03/04 18:20, A3 

21 GIANNONE FRANCESCO (893826) GIANNONE GABRIELE __ - __ _______________________ T8, 03/04 18:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 10

Giocatori paganti 10

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

9 GIUFFRIDA DIANA 1139 24 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

7 SFAMENI SOFIA 586 22 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / 4a cat.

6 BRUNO CHIARA 473 21 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) giovanissimi / 4a cat.

10 ABATE MARIA 462 25 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

1 FIORENZA SILVIA ANNA 352 16 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 OLIVERI GIULIA 198 17 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

5 PERILLO NICOLE MARIA GIOVANNA 177 20 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) giovanissimi / non class.

8 ESPOSTO GIORGIA 139 23 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

4 RICCI SARAH 0 19 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 RESTIVO CHIARA 0 18 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile Giovanissimi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GIUFFRIDA DIANA 1139 24 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 SFAMENI SOFIA 586 22 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / 4a cat.

3 BRUNO CHIARA 473 21 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) giovanissimi / 4a cat.

4 ABATE MARIA 462 25 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

5 FIORENZA SILVIA ANNA 352 16 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

6 OLIVERI GIULIA 198 17 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA DIANA 1139 24 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

2 OLIVERI GIULIA 198 17 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 ESPOSTO GIORGIA 139 23 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 GIUFFRIDA DIANA OLIVERI GIULIA __ - __ _______________________ T3, 03/04 17:00, A3 

2 ESPOSTO GIORGIA GIUFFRIDA DIANA __ - __ _______________________ T3, 03/04 17:20, A2 

3 OLIVERI GIULIA ESPOSTO GIORGIA __ - __ _______________________ T3, 03/04 17:40, A1 



Singolo Femminile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SFAMENI SOFIA 586 22 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 FIORENZA SILVIA ANNA 352 16 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 PERILLO NICOLE MARIA GIOVANNA 177 20 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 PERILLO NICOLE MARIA GIO... SFAMENI SOFIA __ - __ _______________________ T4, 03/04 17:00, A2 

5 SFAMENI SOFIA FIORENZA SILVIA ANNA __ - __ _______________________ T4, 03/04 17:20, A3 

6 FIORENZA SILVIA ANNA PERILLO NICOLE MARIA GIOVANNA __ - __ _______________________ T4, 03/04 17:40, A1 



Singolo Femminile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BRUNO CHIARA 473 21 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 ABATE MARIA 462 25 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 RICCI SARAH 0 19 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 RESTIVO CHIARA 0 18 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 BRUNO CHIARA RICCI SARAH __ - __ _______________________ T5, 03/04 17:00, A4 

8 ABATE MARIA RESTIVO CHIARA __ - __ _______________________ T5, 03/04 17:20, A3 

9 BRUNO CHIARA ABATE MARIA __ - __ _______________________ T5, 03/04 17:40, A4 

10 RICCI SARAH RESTIVO CHIARA __ - __ _______________________ T5, 03/04 18:00, A2 

11 RESTIVO CHIARA BRUNO CHIARA __ - __ _______________________ T4, 03/04 18:20, A3 

12 RICCI SARAH ABATE MARIA __ - __ _______________________ T5, 03/04 18:20, A1 



Singolo Femminile Giovanissimi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 13

Giocatori iscritti 24

Giocatori paganti 24

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 6

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 12

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

20 MERLINO GIANLUCA 1950 45 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

6 PUGLISI GABRIELE 1592 31 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) ragazzi / non class.

18 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 1358 43 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

22 CORSARO IVAN ANDREA 1343 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

12 RAMPELLO CLAUDIO 1272 37 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

15 AMATO GIANLUCA 1166 40 A.S.D.- POL. SPORTING CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

24 RIZZO ALESSIO 1040 49 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

16 VANCHERI ALESSANDRO 1006 41 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) ragazzi / non class.

8 CATARSINI ORAZIO 933 33 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

9 RESTIVO ALESSANDRO 912 34 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) ragazzi / non class.

11 CAMARDA CLAUDIO 818 36 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

13 LA SPINA ALBERTO 811 38 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

3 LAUDANI ALESSIO 760 28 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

10 DI BELLA CARMELO MARCO 662 35 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) ragazzi / non class.

4 COCO GIOVANNI 660 29 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

2 MARTORANA SALVATORE 611 27 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) ragazzi / non class.

23 PASSANITI TONY 569 48 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) ragazzi / non class.

21 BATTAGLIA ANTONIO 480 46 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

14 SCIACCA SIMONE 439 39 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

19 GENCO LUCA 393 44 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) ragazzi / non class.

1 FIORENZA ARCANGELO GAETANO 320 26 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

7 FRANCHINA GIULIO 277 32 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) ragazzi / non class.

17 CANNATA ANGELO 0 42 A.S.D.-  CIRCOLO S. GIACOMO TT Sicilia (SR) ragazzi / non class.

5 BENVENUTO ALESSIO 0 30 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MERLINO GIANLUCA 1950 45 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

2 PUGLISI GABRIELE 1592 31 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) ragazzi / non class.

3 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 1358 43 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

4 CORSARO IVAN ANDREA 1343 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

5 RAMPELLO CLAUDIO 1272 37 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

6 AMATO GIANLUCA 1166 40 A.S.D.- POL. SPORTING CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

7 RIZZO ALESSIO 1040 49 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

8 VANCHERI ALESSANDRO 1006 41 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) ragazzi / non class.

9 CATARSINI ORAZIO 933 33 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

10 RESTIVO ALESSANDRO 912 34 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) ragazzi / non class.

11 CAMARDA CLAUDIO 818 36 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

12 LA SPINA ALBERTO 811 38 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MERLINO GIANLUCA 1950 45 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 LA SPINA ALBERTO 811 38 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 LAUDANI ALESSIO 760 28 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

4 CANNATA ANGELO 0 42 A.S.D.-  CIRCOLO S. GIACOMO TT Sicilia (SR)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MERLINO GIANLUCA LAUDANI ALESSIO __ - __ _______________________ T1, 03/04 14:00, A4 

2 LA SPINA ALBERTO CANNATA ANGELO __ - __ _______________________ T1, 03/04 14:20, A3 

3 MERLINO GIANLUCA LA SPINA ALBERTO __ - __ _______________________ T1, 03/04 14:40, A4 

4 LAUDANI ALESSIO CANNATA ANGELO __ - __ _______________________ T1, 03/04 15:00, A2 

5 CANNATA ANGELO MERLINO GIANLUCA __ - __ _______________________ T1, 03/04 15:20, A3 

6 LAUDANI ALESSIO LA SPINA ALBERTO __ - __ _______________________ T1, 03/04 15:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLISI GABRIELE 1592 31 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

2 CAMARDA CLAUDIO 818 36 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME)

3 COCO GIOVANNI 660 29 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 PASSANITI TONY 569 48 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 PUGLISI GABRIELE COCO GIOVANNI __ - __ _______________________ T2, 03/04 14:00, A4 

8 CAMARDA CLAUDIO PASSANITI TONY __ - __ _______________________ T2, 03/04 14:20, A3 

9 PUGLISI GABRIELE CAMARDA CLAUDIO __ - __ _______________________ T2, 03/04 14:40, A4 

10 COCO GIOVANNI PASSANITI TONY __ - __ _______________________ T2, 03/04 15:00, A2 

11 PASSANITI TONY PUGLISI GABRIELE __ - __ _______________________ T2, 03/04 15:20, A3 

12 COCO GIOVANNI CAMARDA CLAUDIO __ - __ _______________________ T2, 03/04 15:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE 1358 43 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RESTIVO ALESSANDRO 912 34 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

3 BATTAGLIA ANTONIO 480 46 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

4 MARTORANA SALVATORE 611 27 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 GIUFFRIDA CATENO EMANU... BATTAGLIA ANTONIO __ - __ _______________________ T3, 03/04 14:00, A4 

14 RESTIVO ALESSANDRO MARTORANA SALVATORE __ - __ _______________________ T3, 03/04 14:20, A3 

15 GIUFFRIDA CATENO EMANUELE RESTIVO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T3, 03/04 14:40, A4 

16 BATTAGLIA ANTONIO MARTORANA SALVATORE __ - __ _______________________ T3, 03/04 15:00, A2 

17 MARTORANA SALVATORE GIUFFRIDA CATENO EMANUELE __ - __ _______________________ T3, 03/04 15:20, A3 

18 BATTAGLIA ANTONIO RESTIVO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T3, 03/04 15:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CORSARO IVAN ANDREA 1343 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 CATARSINI ORAZIO 933 33 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 FRANCHINA GIULIO 277 32 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

4 DI BELLA CARMELO MARCO 662 35 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 CORSARO IVAN ANDREA FRANCHINA GIULIO __ - __ _______________________ T4, 03/04 14:00, A4 

20 CATARSINI ORAZIO DI BELLA CARMELO MARCO __ - __ _______________________ T4, 03/04 14:20, A3 

21 CORSARO IVAN ANDREA CATARSINI ORAZIO __ - __ _______________________ T4, 03/04 14:40, A4 

22 FRANCHINA GIULIO DI BELLA CARMELO MARCO __ - __ _______________________ T4, 03/04 15:00, A2 

23 DI BELLA CARMELO MARCO CORSARO IVAN ANDREA __ - __ _______________________ T4, 03/04 15:20, A3 

24 FRANCHINA GIULIO CATARSINI ORAZIO __ - __ _______________________ T4, 03/04 15:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RAMPELLO CLAUDIO 1272 37 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 VANCHERI ALESSANDRO 1006 41 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

3 SCIACCA SIMONE 439 39 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 BENVENUTO ALESSIO 0 30 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 RAMPELLO CLAUDIO SCIACCA SIMONE __ - __ _______________________ T5, 03/04 14:00, A4 

26 VANCHERI ALESSANDRO BENVENUTO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 03/04 14:20, A3 

27 RAMPELLO CLAUDIO VANCHERI ALESSANDRO __ - __ _______________________ T5, 03/04 14:40, A4 

28 SCIACCA SIMONE BENVENUTO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 03/04 15:00, A2 

29 BENVENUTO ALESSIO RAMPELLO CLAUDIO __ - __ _______________________ T5, 03/04 15:20, A3 

30 SCIACCA SIMONE VANCHERI ALESSANDRO __ - __ _______________________ T5, 03/04 15:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO GIANLUCA 1166 40 A.S.D.- POL. SPORTING CATANIA Sicilia (CT)

2 RIZZO ALESSIO 1040 49 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 GENCO LUCA 393 44 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

4 FIORENZA ARCANGELO GAETANO 320 26 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 AMATO GIANLUCA GENCO LUCA __ - __ _______________________ T7, 03/04 14:40, A4 

32 RIZZO ALESSIO FIORENZA ARCANGELO GAETANO __ - __ _______________________ T7, 03/04 15:00, A3 

33 AMATO GIANLUCA RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T7, 03/04 15:20, A4 

34 GENCO LUCA FIORENZA ARCANGELO GAETANO __ - __ _______________________ T7, 03/04 15:40, A2 

35 FIORENZA ARCANGELO GAETANO AMATO GIANLUCA __ - __ _______________________ T6, 03/04 16:00, A3 

36 GENCO LUCA RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T7, 03/04 16:00, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

6 MINUTOLI CLAUDIA 2823 55 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

7 RAPISARDA SABRINA 1101 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

8 BONO CATERINA 1002 57 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

1 PALERMO MARIAGIULIA 616 50 ASD KERES ENNA Sicilia (EN) ragazzi / non class.

2 MILITELLO ERIKA MARIA 317 51 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) ragazzi / non class.

4 RUVOLO BARBARA 143 53 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

3 CHIARELLO ANDREA 0 52 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

5 RUSSO ERIKA 0 54 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MINUTOLI CLAUDIA 2823 55 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

2 RAPISARDA SABRINA 1101 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

3 BONO CATERINA 1002 57 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

4 PALERMO MARIAGIULIA 616 50 ASD KERES ENNA Sicilia (EN) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MINUTOLI CLAUDIA 2823 55 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 PALERMO MARIAGIULIA 616 50 ASD KERES ENNA Sicilia (EN)

3 MILITELLO ERIKA MARIA 317 51 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

4 RUSSO ERIKA 0 54 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 MINUTOLI CLAUDIA MILITELLO ERIKA MARIA __ - __ _______________________ T8, 03/04 14:40, A4 

2 PALERMO MARIAGIULIA RUSSO ERIKA __ - __ _______________________ T8, 03/04 15:00, A3 

3 MINUTOLI CLAUDIA PALERMO MARIAGIULIA __ - __ _______________________ T8, 03/04 15:20, A4 

4 MILITELLO ERIKA MARIA RUSSO ERIKA __ - __ _______________________ T8, 03/04 15:40, A2 

5 RUSSO ERIKA MINUTOLI CLAUDIA __ - __ _______________________ T8, 03/04 16:00, A3 

6 MILITELLO ERIKA MARIA PALERMO MARIAGIULIA __ - __ _______________________ T8, 03/04 16:20, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RAPISARDA SABRINA 1101 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 BONO CATERINA 1002 57 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 RUVOLO BARBARA 143 53 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

4 CHIARELLO ANDREA 0 52 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 RAPISARDA SABRINA RUVOLO BARBARA __ - __ _______________________ T9, 03/04 14:40, A4 

8 BONO CATERINA CHIARELLO ANDREA __ - __ _______________________ T9, 03/04 15:00, A3 

9 RAPISARDA SABRINA BONO CATERINA __ - __ _______________________ T9, 03/04 15:20, A4 

10 RUVOLO BARBARA CHIARELLO ANDREA __ - __ _______________________ T9, 03/04 15:40, A2 

11 CHIARELLO ANDREA RAPISARDA SABRINA __ - __ _______________________ T9, 03/04 16:00, A3 

12 RUVOLO BARBARA BONO CATERINA __ - __ _______________________ T9, 03/04 16:20, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 15

Giocatori iscritti 24

Giocatori paganti 24

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 6

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 12

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

15 RIZZO DANIELE 3616 142 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

4 BONO MICHELE 1795 131 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

19 GENTILE MARCO 1641 146 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / non class.

2 GIUFFRIDA ANTONINO 1500 129 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

21 CINQUEGRANI ANTONIO 1308 148 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) allievi / non class.

6 MANCINI MANUEL 1136 133 A.S.D.- LA GRUA TERRASINI Sicilia (PA) allievi / non class.

20 MAGRO ARON 1082 147 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

7 INGEGNERI DIEGO 1045 134 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) allievi / non class.

10 CUSUMANO DANIELE 924 137 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE Sicilia (CT) allievi / non class.

8 CATALANO EMANUELE 891 135 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) allievi / non class.

22 MONTALBANO LUCA 870 149 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

12 LARINA’ CLAUDIO 823 139 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

1 DI STEFANO ANGELO 810 128 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

24 LENTINI CALOGERO 711 151 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

3 PANDOLFO DAVIDE 706 130 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) allievi / non class.

16 SOTTILE NICCOLO’ 588 143 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) allievi / non class.

23 BONGIOVANNI ALESSANDRO 587 150 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.

14 GIANNONE FRANCESCO (887166) 573 141 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME) allievi / non class.

5 DOMINI SIMONE 560 132 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.

9 ZAPPALA’ ANGELO 514 136 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.

13 FORMICA SIMONE 407 140 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) allievi / non class.

11 VELLA ANGELO 250 138 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) allievi / non class.

18 CALABRESE IVAN ANDREA 209 145 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT) allievi / non class.

17 RAPPA ROBERTO 144 144 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 RIZZO DANIELE 3616 142 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

2 BONO MICHELE 1795 131 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

3 GENTILE MARCO 1641 146 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / non class.

4 GIUFFRIDA ANTONINO 1500 129 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

5 CINQUEGRANI ANTONIO 1308 148 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) allievi / non class.

6 MANCINI MANUEL 1136 133 A.S.D.- LA GRUA TERRASINI Sicilia (PA) allievi / non class.

7 MAGRO ARON 1082 147 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

8 INGEGNERI DIEGO 1045 134 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) allievi / non class.

9 CUSUMANO DANIELE 924 137 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE Sicilia (CT) allievi / non class.

10 CATALANO EMANUELE 891 135 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) allievi / non class.

11 MONTALBANO LUCA 870 149 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG) allievi / non class.

12 LARINA’ CLAUDIO 823 139 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RIZZO DANIELE 3616 142 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

2 LARINA’ CLAUDIO 823 139 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 BONGIOVANNI ALESSANDRO 587 150 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

4 LENTINI CALOGERO 711 151 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 RIZZO DANIELE BONGIOVANNI ALESSANDRO __ - __ _______________________ T2, 03/04 12:00, A4 

2 LARINA’ CLAUDIO LENTINI CALOGERO __ - __ _______________________ T2, 03/04 12:20, A3 

3 RIZZO DANIELE LARINA’ CLAUDIO __ - __ _______________________ T2, 03/04 12:40, A4 

4 BONGIOVANNI ALESSANDRO LENTINI CALOGERO __ - __ _______________________ T2, 03/04 13:00, A2 

5 LENTINI CALOGERO RIZZO DANIELE __ - __ _______________________ T2, 03/04 13:20, A3 

6 BONGIOVANNI ALESSANDRO LARINA’ CLAUDIO __ - __ _______________________ T2, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BONO MICHELE 1795 131 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 MONTALBANO LUCA 870 149 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG)

3 ZAPPALA’ ANGELO 514 136 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

4 VELLA ANGELO 250 138 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 BONO MICHELE ZAPPALA’ ANGELO __ - __ _______________________ T3, 03/04 12:00, A4 

8 MONTALBANO LUCA VELLA ANGELO __ - __ _______________________ T3, 03/04 12:20, A3 

9 BONO MICHELE MONTALBANO LUCA __ - __ _______________________ T3, 03/04 12:40, A4 

10 ZAPPALA’ ANGELO VELLA ANGELO __ - __ _______________________ T3, 03/04 13:00, A2 

11 VELLA ANGELO BONO MICHELE __ - __ _______________________ T3, 03/04 13:20, A3 

12 ZAPPALA’ ANGELO MONTALBANO LUCA __ - __ _______________________ T3, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GENTILE MARCO 1641 146 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

2 CATALANO EMANUELE 891 135 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 RAPPA ROBERTO 144 144 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

4 DOMINI SIMONE 560 132 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 GENTILE MARCO RAPPA ROBERTO __ - __ _______________________ T4, 03/04 12:00, A4 

14 CATALANO EMANUELE DOMINI SIMONE __ - __ _______________________ T4, 03/04 12:20, A3 

15 GENTILE MARCO CATALANO EMANUELE __ - __ _______________________ T4, 03/04 12:40, A4 

16 RAPPA ROBERTO DOMINI SIMONE __ - __ _______________________ T4, 03/04 13:00, A2 

17 DOMINI SIMONE GENTILE MARCO __ - __ _______________________ T4, 03/04 13:20, A3 

18 RAPPA ROBERTO CATALANO EMANUELE __ - __ _______________________ T4, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA ANTONINO 1500 129 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 CUSUMANO DANIELE 924 137 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE Sicilia (CT)

3 FORMICA SIMONE 407 140 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

4 GIANNONE FRANCESCO (887166) 573 141 A.P.D.- OLIMPICA Sicilia (ME)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 GIUFFRIDA ANTONINO FORMICA SIMONE __ - __ _______________________ T5, 03/04 12:00, A4 

20 CUSUMANO DANIELE GIANNONE FRANCESCO (887166) __ - __ _______________________ T5, 03/04 12:20, A3 

21 GIUFFRIDA ANTONINO CUSUMANO DANIELE __ - __ _______________________ T5, 03/04 12:40, A4 

22 FORMICA SIMONE GIANNONE FRANCESCO (887166) __ - __ _______________________ T5, 03/04 13:00, A2 

23 GIANNONE FRANCESCO (887166) GIUFFRIDA ANTONINO __ - __ _______________________ T5, 03/04 13:20, A3 

24 FORMICA SIMONE CUSUMANO DANIELE __ - __ _______________________ T5, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CINQUEGRANI ANTONIO 1308 148 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

2 INGEGNERI DIEGO 1045 134 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

3 CALABRESE IVAN ANDREA 209 145 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT)

4 DI STEFANO ANGELO 810 128 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 CINQUEGRANI ANTONIO CALABRESE IVAN ANDREA __ - __ _______________________ T6, 03/04 12:00, A4 

26 INGEGNERI DIEGO DI STEFANO ANGELO __ - __ _______________________ T6, 03/04 12:20, A3 

27 CINQUEGRANI ANTONIO INGEGNERI DIEGO __ - __ _______________________ T6, 03/04 12:40, A4 

28 CALABRESE IVAN ANDREA DI STEFANO ANGELO __ - __ _______________________ T6, 03/04 13:00, A2 

29 DI STEFANO ANGELO CINQUEGRANI ANTONIO __ - __ _______________________ T6, 03/04 13:20, A3 

30 CALABRESE IVAN ANDREA INGEGNERI DIEGO __ - __ _______________________ T6, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MANCINI MANUEL 1136 133 A.S.D.- LA GRUA TERRASINI Sicilia (PA)

2 MAGRO ARON 1082 147 A.S.D.-  IL GATTOPARDO Sicilia (AG)

3 PANDOLFO DAVIDE 706 130 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 SOTTILE NICCOLO’ 588 143 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 MANCINI MANUEL PANDOLFO DAVIDE __ - __ _______________________ T7, 03/04 12:00, A4 

32 MAGRO ARON SOTTILE NICCOLO’ __ - __ _______________________ T7, 03/04 12:20, A3 

33 MANCINI MANUEL MAGRO ARON __ - __ _______________________ T7, 03/04 12:40, A4 

34 PANDOLFO DAVIDE SOTTILE NICCOLO’ __ - __ _______________________ T7, 03/04 13:00, A2 

35 SOTTILE NICCOLO’ MANCINI MANUEL __ - __ _______________________ T7, 03/04 13:20, A3 

36 PANDOLFO DAVIDE MAGRO ARON __ - __ _______________________ T7, 03/04 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula girone unico

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GRASSO SIMONA 2082 82 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / 3a cat.

2 MANGANO ENZA 296 83 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

3 GUAGLIARDO ROBERTA 232 84 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Femminile Allievi - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GRASSO SIMONA 2082 82 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / 3a cat.

2 MANGANO ENZA 296 83 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Femminile Allievi - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GRASSO SIMONA 2082 82 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

2 MANGANO ENZA 296 83 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 GUAGLIARDO ROBERTA 232 84 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 GUAGLIARDO ROBERTA GRASSO SIMONA __ - __ T1, 03/04 13:00, A2 

2 GRASSO SIMONA MANGANO ENZA __ - __ T1, 03/04 13:20, A3 

3 MANGANO ENZA GUAGLIARDO ROBERTA __ - __ T1, 03/04 13:40, A1 



Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 19

Giocatori paganti 19

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

17 QUARTUCCIO GIUSEPPE 4131 101 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

3 ZACCONE SIMONE 3763 87 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

13 VITALITI FRANCESCO MARIA 3578 97 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

9 BASILE ALESSANDRO 3313 93 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

1 BUONO ALESSANDRO 2258 85 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

5 BORDONARO MARCO 2248 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

11 SANSONE GIUSEPPE 1798 95 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

15 LO PASSO FRANCESCO 1733 99 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / non class.

7 DI VENTI FRANCESCO 1687 91 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) juniores / 4a cat.

18 MERLINO ANTHONY 1655 102 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / non class.

4 COCO SEBASTIANO 1588 88 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / non class.

12 DI FALCO ALESSIO 1424 96 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / non class.

16 VOLPE GIORGIO 1227 100 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / non class.

14 VERGA ALESSANDRO MARIA 1128 98 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / non class.

2 SCAVUZZO SANTO 855 86 ASD TENNISTAVOLO CALASCIBETTA Sicilia (EN) juniores / non class.

6 PAVONE ALFREDO 847 90 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE Sicilia (CT) juniores / non class.

19 FIORELLO LUIGI 526 103 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) juniores / non class.

8 PATRIARCHI GIUSEPPE 503 92 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) juniores / non class.

10 MICELI LORENZO 0 94 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / non class.



Singolo Maschile Juniores - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 QUARTUCCIO GIUSEPPE 4131 101 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

2 ZACCONE SIMONE 3763 87 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

3 VITALITI FRANCESCO MARIA 3578 97 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

4 BASILE ALESSANDRO 3313 93 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

5 BUONO ALESSANDRO 2258 85 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

6 BORDONARO MARCO 2248 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

7 SANSONE GIUSEPPE 1798 95 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

8 LO PASSO FRANCESCO 1733 99 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / non class.

9 DI VENTI FRANCESCO 1687 91 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) juniores / 4a cat.

10 MERLINO ANTHONY 1655 102 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / non class.



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 QUARTUCCIO GIUSEPPE 4131 101 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 MERLINO ANTHONY 1655 102 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 VOLPE GIORGIO 1227 100 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 VOLPE GIORGIO QUARTUCCIO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T1, 03/04 09:00, A2 

2 QUARTUCCIO GIUSEPPE MERLINO ANTHONY __ - __ _______________________ T1, 03/04 09:20, A3 

3 MERLINO ANTHONY VOLPE GIORGIO __ - __ _______________________ T1, 03/04 09:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE SIMONE 3763 87 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 DI VENTI FRANCESCO 1687 91 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN)

3 COCO SEBASTIANO 1588 88 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 MICELI LORENZO 0 94 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 ZACCONE SIMONE COCO SEBASTIANO __ - __ _______________________ T2, 03/04 09:00, A4 

5 DI VENTI FRANCESCO MICELI LORENZO __ - __ _______________________ T2, 03/04 09:20, A3 

6 ZACCONE SIMONE DI VENTI FRANCESCO __ - __ _______________________ T2, 03/04 09:40, A4 

7 COCO SEBASTIANO MICELI LORENZO __ - __ _______________________ T2, 03/04 10:00, A2 

8 MICELI LORENZO ZACCONE SIMONE __ - __ _______________________ T2, 03/04 10:20, A3 

9 COCO SEBASTIANO DI VENTI FRANCESCO __ - __ _______________________ T2, 03/04 10:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 VITALITI FRANCESCO MARIA 3578 97 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR)

2 LO PASSO FRANCESCO 1733 99 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

3 SCAVUZZO SANTO 855 86 ASD TENNISTAVOLO CALASCIBETTA Sicilia (EN)

4 DI FALCO ALESSIO 1424 96 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 VITALITI FRANCESCO MARIA SCAVUZZO SANTO __ - __ _______________________ T3, 03/04 09:00, A4 

11 LO PASSO FRANCESCO DI FALCO ALESSIO __ - __ _______________________ T3, 03/04 09:20, A3 

12 VITALITI FRANCESCO MARIA LO PASSO FRANCESCO __ - __ _______________________ T3, 03/04 09:40, A4 

13 SCAVUZZO SANTO DI FALCO ALESSIO __ - __ _______________________ T3, 03/04 10:00, A2 

14 DI FALCO ALESSIO VITALITI FRANCESCO MARIA __ - __ _______________________ T3, 03/04 10:20, A3 

15 SCAVUZZO SANTO LO PASSO FRANCESCO __ - __ _______________________ T3, 03/04 10:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BASILE ALESSANDRO 3313 93 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 SANSONE GIUSEPPE 1798 95 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR)

3 FIORELLO LUIGI 526 103 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN)

4 PATRIARCHI GIUSEPPE 503 92 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 BASILE ALESSANDRO FIORELLO LUIGI __ - __ _______________________ T4, 03/04 09:00, A4 

17 SANSONE GIUSEPPE PATRIARCHI GIUSEPPE __ - __ _______________________ T4, 03/04 09:20, A3 

18 BASILE ALESSANDRO SANSONE GIUSEPPE __ - __ _______________________ T4, 03/04 09:40, A4 

19 FIORELLO LUIGI PATRIARCHI GIUSEPPE __ - __ _______________________ T4, 03/04 10:00, A2 

20 PATRIARCHI GIUSEPPE BASILE ALESSANDRO __ - __ _______________________ T4, 03/04 10:20, A3 

21 FIORELLO LUIGI SANSONE GIUSEPPE __ - __ _______________________ T4, 03/04 10:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BUONO ALESSANDRO 2258 85 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 BORDONARO MARCO 2248 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR)

3 VERGA ALESSANDRO MARIA 1128 98 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

4 PAVONE ALFREDO 847 90 POL.DIL LIB. L.STURZO CALTAGIRONE Sicilia (CT)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

22 BUONO ALESSANDRO VERGA ALESSANDRO MARIA __ - __ _______________________ T5, 03/04 09:00, A4 

23 BORDONARO MARCO PAVONE ALFREDO __ - __ _______________________ T5, 03/04 09:20, A3 

24 BUONO ALESSANDRO BORDONARO MARCO __ - __ _______________________ T5, 03/04 09:40, A4 

25 VERGA ALESSANDRO MARIA PAVONE ALFREDO __ - __ _______________________ T5, 03/04 10:00, A2 

26 PAVONE ALFREDO BUONO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T5, 03/04 10:20, A3 

27 VERGA ALESSANDRO MARIA BORDONARO MARCO __ - __ _______________________ T5, 03/04 10:40, A1 



Singolo Maschile Juniores - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula girone unico

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PILLERA SIMONA 2018 104 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

2 ROSALBA MARIACHIARA 265 105 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / non class.



Singolo Femminile Juniores - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PILLERA SIMONA 2018 104 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

2 ROSALBA MARIACHIARA 265 105 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR) juniores / non class.



Singolo Femminile Juniores - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PILLERA SIMONA 2018 104 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 ROSALBA MARIACHIARA 265 105 A.S.D.- POLIS.  AZZURRA T.T. Sicilia (SR)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 PILLERA SIMONA ROSALBA MARIACHIARA __ - __ T7, 03/04 09:00



Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMU: Singolo Maschile Under21

Gara Singolo Maschile Under21

Sigla SMU

Tipo Singolo Maschile Under21

Formula gironi+eliminatoria

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 8

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Under21 - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

5 SICALI SANDRO 4900 110 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

1 PUGLISI GIANLUCA 4659 106 A.S.D.-  ’SPORT CLUB ETNA’ Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

2 RUSSO LUCA 4076 107 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

4 DI VENTI GAETANO 2694 109 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) under21 / 4a cat.

6 GENOVESE SEBASTIANO 2620 111 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

7 TORRISI THOMAS 2506 112 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

8 VECCHIO WALTER 2096 113 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

10 GALLEA FILIPPO 733 115 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) under21 / non class.

3 PICCIONE CARMELO 707 108 A.S.D.- SCICLI SPORT Sicilia (RG) under21 / non class.

9 PARISI ROSARIO 659 114 A.S.D.- SCICLI SPORT Sicilia (RG) under21 / non class.

11 ANDOLINA MIRKO BIAGIO 526 116 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) under21 / non class.



Singolo Maschile Under21 - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SICALI SANDRO 4900 110 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

2 PUGLISI GIANLUCA 4659 106 A.S.D.-  ’SPORT CLUB ETNA’ Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

3 RUSSO LUCA 4076 107 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

4 DI VENTI GAETANO 2694 109 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN) under21 / 4a cat.

5 GENOVESE SEBASTIANO 2620 111 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

6 TORRISI THOMAS 2506 112 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) under21 / 4a cat.



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SICALI SANDRO 4900 110 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 TORRISI THOMAS 2506 112 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

3 PICCIONE CARMELO 707 108 A.S.D.- SCICLI SPORT Sicilia (RG)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 PICCIONE CARMELO SICALI SANDRO __ - __ _______________________ T7, 03/04 10:00, A2 

2 SICALI SANDRO TORRISI THOMAS __ - __ _______________________ T7, 03/04 10:20, A3 

3 TORRISI THOMAS PICCIONE CARMELO __ - __ _______________________ T7, 03/04 10:40, A1 



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLISI GIANLUCA 4659 106 A.S.D.-  ’SPORT CLUB ETNA’ Sicilia (CT)

2 GENOVESE SEBASTIANO 2620 111 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR)

3 GALLEA FILIPPO 733 115 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 ANDOLINA MIRKO BIAGIO 526 116 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 PUGLISI GIANLUCA GALLEA FILIPPO __ - __ _______________________ T8, 03/04 10:00, A4 

5 GENOVESE SEBASTIANO ANDOLINA MIRKO BIAGIO __ - __ _______________________ T8, 03/04 10:20, A3 

6 PUGLISI GIANLUCA GENOVESE SEBASTIANO __ - __ _______________________ T8, 03/04 10:40, A4 

7 GALLEA FILIPPO ANDOLINA MIRKO BIAGIO __ - __ _______________________ T8, 03/04 11:00, A2 

8 ANDOLINA MIRKO BIAGIO PUGLISI GIANLUCA __ - __ _______________________ T8, 03/04 11:20, A3 

9 GALLEA FILIPPO GENOVESE SEBASTIANO __ - __ _______________________ T8, 03/04 11:40, A1 



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Regionali Giovanili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RUSSO LUCA 4076 107 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 DI VENTI GAETANO 2694 109 CENTRO POLIV. S.D.- I FOLLETTI Sicilia (EN)

3 PARISI ROSARIO 659 114 A.S.D.- SCICLI SPORT Sicilia (RG)

4 VECCHIO WALTER 2096 113 C.I.S.D.-  L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 RUSSO LUCA PARISI ROSARIO __ - __ _______________________ T9, 03/04 10:00, A4 

11 DI VENTI GAETANO VECCHIO WALTER __ - __ _______________________ T9, 03/04 10:20, A3 

12 RUSSO LUCA DI VENTI GAETANO __ - __ _______________________ T9, 03/04 10:40, A4 

13 PARISI ROSARIO VECCHIO WALTER __ - __ _______________________ T9, 03/04 11:00, A2 

14 VECCHIO WALTER RUSSO LUCA __ - __ _______________________ T9, 03/04 11:20, A3 

15 PARISI ROSARIO DI VENTI GAETANO __ - __ _______________________ T9, 03/04 11:40, A1 



Singolo Maschile Under21 - Eliminatoria Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011
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Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFU: Singolo Femminile Under21

Gara Singolo Femminile Under21

Sigla SFU

Tipo Singolo Femminile Under21

Formula girone unico

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Under21 - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 LICCIARDI CLAUDIA 1996 119 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) under21 / 4a cat.

1 BONGIOVANNI MARIA CARMELA 612 117 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN) under21 / non class.

2 PRIVITERA SABRINA 496 118 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN) under21 / non class.



Singolo Femminile Under21 - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 LICCIARDI CLAUDIA 1996 119 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) under21 / 4a cat.

2 BONGIOVANNI MARIA CARMELA 612 117 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN) under21 / non class.



Singolo Femminile Under21 - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 LICCIARDI CLAUDIA 1996 119 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

2 BONGIOVANNI MARIA CARMELA 612 117 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

3 PRIVITERA SABRINA 496 118 POL. DIL. PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 BONGIOVANNI MARIA CARME... PRIVITERA SABRINA __ - __ T6, 03/04 09:00, A1 

2 PRIVITERA SABRINA LICCIARDI CLAUDIA __ - __ T6, 03/04 09:20, A2 

3 LICCIARDI CLAUDIA BONGIOVANNI MARIA CARME... __ - __ T6, 03/04 09:40, A3 



Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SMB: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMB

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula girone unico

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 CANTARELLA ANTONIO 0 122 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

4 COCO GIUSEPPE 0 123 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

1 DI VARA FILIPPO 0 120 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota

2 MARU’ FEDERICO 0 121 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CANTARELLA ANTONIO 0 122 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 COCO GIUSEPPE 0 123 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CANTARELLA ANTONIO 0 122 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 COCO GIUSEPPE 0 123 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 MARU’ FEDERICO 0 121 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 DI VARA FILIPPO 0 120 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 CANTARELLA ANTONIO COCO GIUSEPPE __ - __ T1, 03/04 18:00, A4 

2 MARU’ FEDERICO DI VARA FILIPPO __ - __ T2, 03/04 18:00, A2 

3 CANTARELLA ANTONIO MARU’ FEDERICO __ - __ T1, 03/04 18:20, A4 

4 COCO GIUSEPPE DI VARA FILIPPO __ - __ T2, 03/04 18:20, A3 

5 DI VARA FILIPPO CANTARELLA ANTONIO __ - __ T1, 03/04 18:40, A3 

6 MARU’ FEDERICO COCO GIUSEPPE __ - __ T2, 03/04 18:40, A1 



Campionati Regionali Giovanili - 03/04/2011

SFB: Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Sigla SFB

Tipo Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Formula girone unico

Data 03/04/2011

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 3.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Iscrizioni Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’AMICO SOFIA 0 124 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 RICCI MARIANNA 0 125 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

3 FEDERICO JASMINE 0 126 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota

4 RODOTI MORENA 0 127 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Teste di serie Campionati Regionali Giovanili

Partecipanti 03/04/2011

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’AMICO SOFIA 0 124 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 RICCI MARIANNA 0 125 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Singolo gironeCampionati Regionali Giovanili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’AMICO SOFIA 0 124 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RICCI MARIANNA 0 125 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 FEDERICO JASMINE 0 126 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 RODOTI MORENA 0 127 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 D’AMICO SOFIA RICCI MARIANNA __ - __ T3, 03/04 18:00, A4 

2 FEDERICO JASMINE RODOTI MORENA __ - __ T3, 03/04 18:20, A2 

3 D’AMICO SOFIA FEDERICO JASMINE __ - __ T3, 03/04 18:40, A4 

4 RICCI MARIANNA RODOTI MORENA __ - __ T3, 03/04 19:00, A3 

5 RODOTI MORENA D’AMICO SOFIA __ - __ T2, 03/04 19:20, A3 

6 FEDERICO JASMINE RICCI MARIANNA __ - __ T3, 03/04 19:20, A1 
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